EXTRATO DE ADITIVO

                            EXTRATO DE CONTRATO

                         EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

Estado da Paraíba

PREFEITURA DE CATINGUEIRA

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 01.0166/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA-PB

CONTRATADO: AMETISTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, pessoa jurídica

de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº 29.828.673/0001-16.

OBJETO: Constitui objeto do presente ADITAMENTO ao Contrato nº.
01.0166/2023 de 03 de maio de 2023, resultante da tomada de preço nº
0001/2023, celebrado com a empresa AMETISTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
EIRELI, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº
29.828.673/0001-16, com sede na rua Severino Oliveira Braz, nº 116, bairro
Maternidade na cidade de Patos/PB, na alteração da cláusula segunda,
prorrogando sua vigência por mais 12 (doze) meses, iniciando-se dia 04 de
maio de 2024 prorrogando sua vigência até 04 de maio de 2025.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 57, inciso II e § 2º da Lei 8.666/93

atualizada e a cláusula decima do contrato nº 01.0166/2023.

DATA ASSINATURA: 03 de maio de 2024.

SUELIO FELIX DE ALENCAR

Prefeito Constitucional

  EXTRATO RATIFICAÇÃO

PROCESSO: INEXIGIBILIDADE - Nº 007/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA /PB,

  CONTRATADA: F. IVO DE MACEDO PRODUCAO DE EVENTOS DE FESTAS LTDA

CNPJ 27.141.623/0001-30

  OBEJETO: Contratação de um show artístico da Banda Musical” THIAGO

FREITAS”, no dia 04 de agosto de 2024, em praça pública, através de empresa

F. IVO DE MACEDO PRODUÇÃO DE EVENTOS E FESTAS LTDA, durante a

tradicional, cultural, histórica e turística festividade do João Pedro do

Município de Catingueira – PB.

  VALOR GLOBAL 150.000,00 (CENTO E CINQUENTA MIL REAIS)

Ratifico a Decisão, nos termos da lei.

Catingueira-PB, 26 de Abril de 2024.

SUELIO FELIX DE ALENCAR

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 01.0184/2024

CREDENCIAMENTO 001/2024 - INEXIGIBILIDADE N.º 004/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0034/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira- PB
CONTRATADA: - JSN SERVIÇOS MEDICOS LTDA,
CNPJ: 27.436.687/0001-69
Objeto: CREDENCIAMENTO de pessoas jurídicas para posterior contratação,
mediante documentação, dos serviços especialidade médica em consultas

atendendo as demandas da secretaria de Saúde do Município de Catingueira-
PB.
VALOR GLOBAL: R$ 54.000,00 (Cinquenta e quatro mil reais).
Nos termos da Lei 14.133/21 atualizada

VINGENCIA: 31/12/2024

DATA DA EMISSÃO DO CONTRATO: 22 de abril de 2024

SUELIO FELIX DE ALENCAR

Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 01.0189/2024

CREDENCIAMENTO 001/2024 - INEXIGIBILIDADE N.º 004/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0034/2023
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira- PB
CONTRATADA: ANA PAULA DE SOUZA CRISPIM REMIGIO LTDA,
 CNPJ: 01.101.954/0001-53.
Objeto: CREDENCIAMENTO de pessoas jurídicas para posterior contratação,
mediante documentação, dos serviços especialidade médica em consultas
atendendo as demandas da secretaria de Saúde do Município de Catingueira-
PB.
VALOR GLOBAL: R$ 72.393,60 (setenta e dois mil reais e trezentos e noventa
e três reais e sessenta centavos).
Nos termos da Lei 14.133/21 atualizada
VINGENCIA: 31/12/2024
DATA DA EMISSÃO DO CONTRATO: 24 de abril de 2024
SUELIO FELIX DE ALENCAR
Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.0197/2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.

PROCESSO: INEXIGIBILIDADE n º 007/2024
CONTRATADO: F. IVO DE MACEDO PRODUCAO DE EVENTOS DE FESTAS LTDA
CNPJ  27.141.623/0001-30

OBJETO: Contratação de um show artístico da Banda Musical” THIAGO

FREITAS”, no dia 04 de agosto de 2024, em praça pública, através de empresa

F. IVO DE MACEDO PRODUÇÃO DE EVENTOS E FESTAS LTDA, durante a

tradicional, cultural, histórica e turística festividade do João Pedro do

Município de Catingueira – PB.

VALOR GLOBAL: R$150.000,00 (CENTO E CINQUENTA MIL REAIS)

PRAZO: 06 meses

Catingueira-PB, 02 de maio de 2024.

PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA –PB.

SUELIO FELIX DE ALENCAR

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.0195/2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.

PROCESSO: INEXIGIBILIDADE n º 005/2024

CONTRATADO: F. IVO DE MACEDO PRODUCAO DE EVENTOS DE FESTAS LTDA
CNPJ 27.141.623/0001-30

OBJETO: Contratação de um show artístico da Banda Musical” EDYR

VAQUEIRO”, no dia 03 de agosto de 2024, em praça pública, através de

empresa FIVO DE MACEDO PRODUCAO DE EVENTOS E FESTAS- EIR CNPJ

    CATINGUEIRA – PB, TERÇA-FEIRA, 07 DE MAIO DE 2024                                                                                                     TIRAGEM: 10

PÁGINA 2

 CATINGUEIRA – PB, TERÇA-FEIRA ,07 DE MAIO DE 2024

  DE 2021

27.141.623/0001-30, durante a tradicional, cultural, histórica e turística

festividade do João Pedro do Município de Catingueira – PB.

VALOR GLOBAL: R$70.000,00 (SETENTA MIL REAIS)

PRAZO: 06 meses

Catingueira-PB, 03 de maio de 2024.

PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA –PB.

SUELIO FELIX DE ALENCAR

Prefeito Municipal